Vy$si odbornd $kola, Stiedni $kola, Centrum odborné pfiravy, Sezimovo Usti

SlozZeni tiid, tFidni ucitelé a dilezité kontakty
Skolni rok 2020/21

26-51-H/01 |Elektrikaf
+ |EL1 Mgr. Maskova 381407216 maskova@copsu.cz €323
26-52-H/01 |Elektromechanik pro zafizeni a pfistroje
2 (ELZ1 26-51-H/01 |ElektrikaF - zkrdcené denni studium Ing. Kaspar, Ph.D. |381407 210 kaspar@copsu.cz c223
3 |ELZD 26-51-H/01 | ElektrikaF - zkracené dalkové studium Ing. Juranek 381407260  juranek@copsu.cz €125
4+ [EP1 63-41-M/01 | Ekonomika a podnikani - Rizeni sportu Mgr. Blafkova 381407213|  blafkova@copsu.cz D108
26-41-m/01 |Elektrotechnika
5 |[ETS1 Ing. Bumba 381407406  bumba@copsu.cz c117
23-41-M/01 | Strojirenstvi
s (IT1 18-20-M/01 |Informaéni technologie Mgr. Macillis 381407 240 macillis@copsu.cz €225
7 IME1 26-41-1/01 |Mechanik elektrotechnik Mgr. Filipova 381407 242| filipova@copsu.cz €325
s IMP1 23-45-1/01 |Mechanik sefizova¢ Mgr. Simova 381407 212 simova@copsu.cz D 307
23-51-H/01 |Strojni mechanik
9 [OKS1 23-56-H/01 |Obrab&¢ kovi Mgr. Cimpova 381407242  cimpova@copsu.cz €325
66-53-H/01 |Operator skladovani
10 (PO1 644151 |Podnikani - denni forma studia Ing. Lukgova  |381407265| Iukacova@copsu.cz c315
11 | PO1D 64-41-1/51 |Podnikani - dalkova forma studia Mgr. JUzova 381407 240 juzova@copsu.cz €225
26-51-H/01 |ElektrikaF
12 |[ELO2 26-52-H/01 |Elektromechanik pro zafizeni a pFistroje Ing. Jedlicka 381407406  jedlicka@copsu.cz c117
66-53-H/01 |Operator skladovani
13 |EP2 63-41-M/01 | Ekonomika a podnikani - Rizeni sportu Ing. Trocilova 391407265 trocilova@copsu.cz €315
26-41-M/01 |Elektrotechnika %
14 |ETS2 Mgr. Sitnerova 381407 152|  sitnerova@copsu.cz D 306
23-41-M/01 | Strojirenstvi
15 ||T2 18-20-M/01 |Informaéni technologie Mgr. Kaéenova 381407 240| kacenova@copsu.cz €225
16 |ME2 26-41-1/01 |Mechanik elektrotechnik Mgr. Hrazankova |381407 152| hrazankova@copsu.cz D 306
17 |IMP2 23-45-1/01 |Mechanik sefizovag Ing. Kosikova 381407 214|  kosikova@copsu.cz €309
23-51-H/01 |Strojni mechanik
18 |OKS2 Megr. KFiz 381407266|  kriz@copsu.cz c211
23-56-H/01 |Obrab&¢ kovi
19 |PO2 64-41-L/51 |Podnikéni - denni forma studia Mgr. Horehledovad (381407214 horehledova@copsu.cz | €309
20 |PO2D 6441-1/51 |Podnikani - dalkové forma studia Ing. Fejtova 381407214|  fejtova@copsu.cz €309
26-51-H/01 |Elektrikaf
2t |[ELO3 26-52-H/01 | Elektromechanik pro zafizeni a pfistroje Mgr. Fiala 381407 152 fiala@copsu.cz D 306
66-53-H/01 |Operator skladovani
2 |EP3 63-41-M/01 |Ekonomika a podnikani - Rizeni sportu Mgr. Horky 381407 265 horky@copsu.cz €315
26-41-M/01 | Elektrotechnika
23 |ETS3 Mgr. Kult Aubraye [381407212|  aubraye@copsu.cz D307
23-41-M/01 | Strojirenstvi
2 (|IT3 18-20-M/01 Informaéni technologie Mgr. Georgievova |381407213| georgievova@copsu.cz D108
26-41-1/01 |Mechanik elektrotechnik
= (MEP3 Ing. Kaskova 381407 114 kaskova@copsu.cz Cc317
23-45-1/01 |Mechanik sefizovaé
26 (M P3 23-45-1/01 [Mechanik sefizovaé Mgr. Vandova 381407 212 vandova@copsu.cz D 307
23-51-H/01 |Strojni mechanik .
27 |OKS3 Ing. Stépanek 381407 241| stepanek@copsu.cz c217
23-56-H/01 |Obrab&¢ kovi
28 |PO3D 64-41-/51 |Podnikani - dalkova forma studia PhDr. Zdhorova [381407212| zahorova@copsu.cz D 307
63-41-M/01 |Ekonomika a podnikani - Rizeni sportu
2 |[ESG4 Mgr. Jangikovd  [381407213| jancikova@copsu.cz | D108
23-41-M/01 | Strojirenstvi
0 |[ET4 26-41-M/01 | Elektrotechnika Ing. Macillisovd |381407266| macillisova@copsu.cz 211
31 |IT4 18-20-M/01 | Informaéni technologie Ing. Ritica 381407 240 ricica@copsu.cz €225
23-45-L/01 |Mechanik sefizovaé .
2 IMEP4 Mgr. Spinglova 381407 152|  spinglova@copsu.cz D306
26-41-L/01 |Mechanik elektrotechnik
3 |MP4 23-45-1/01 [Mechanik sefizovaé Mgr. Ratzkova 381407 216 ratzkova@copsu.cz C323
Elektrotechnika- mechatronické systémy
34 26-41-N/01 , ) Ing. Roubal, Ph.D |381407210 roubal@copsu.cz c223
VOK1 (kombinovana forma studia) g ’ P
Elektrotechnika- mechatronické systémy v
35 26-41-N/01 , ) Ing. Kuchar 381407 261 kuchar@copsu.cz c121
VOK2 (kombinovana forma studia) g P
Elektrotechnika- mechatronické systémy v
3 (VOK3 26-41-N/01 Mgr. Hospodafsky |[381407 260| hospodarsky@copsu.cz c125

(kombinovana forma studia)




